Услови за испорака
Испораката се врши само на територијата на Република Северна Македонија.
 РЕДОВНА ДОСТАВА
Куриририте ја доставуваат пратката до одредената адреса на купувачот во периодот од 09:00 до 16:00 часот. Ве молиме во моментот на доставата да обезбедите лице кое ќе биде присутно за подигнување на нарачката на адресата која ја имате приложено. Доколку курирот не успее да Ве пронајде на адресата, тогаш повторно телефонски ќе Ве исконтактираат на бројот кој го имате оставено при креирањето на нарачката и ќе може да се договорите за нов термин на испорака. Доколку и при третиот обид курирот не успее да Ве пронајде тогаш пратката ќе биде вратена кај нас.
 Рок на испорака
Рокот на испорака е од 3 до 5 работни дена. Поради различни причини, испораката може да биде пролонгирана за неколку дена од одредениот рок за достава.
 Трошоци за достава
· Цената за достава на производи со вредност над 3.000,00 денари е бесплатна
· Цената за достава на производи со вредност под 3.000,00 денари е според официјалниот ценовник на Карго експрес според волуменот и тежината на производот. 
*Напомена: Цената за достава е според официјалниот ценовник на Карго Експрес за Зона 1 во која спаѓаат: Битола, Прилеп, Скопје, Кавадарци, Неготино, Велес, Тетово, Гостивар, Кичево, Струга, Охрид, Ресен, Гевгелија, Валандово, Струмица, Радовиш, Штип, Градско, Куманово, Свети Николе, Кочани, Виница, Демир Хисар, Демир Капија , Берово, Пехчево, Делчево, Македонска Каменица, Пробиштип, Кратово, Крива Паланка, Дебар, Крушево, Македонски Брод, Богданци (и останатите населени места со одалеченост до 5 километри од наведените дестинации).
Цената на доставата може да биде повисока доколку сте во Зона 2 (населени места со одалеченост до 20 км од горенаведените дестинации) и Зона 3 (населени места со одалеченост над 20 км од горенаведените дестинации).
